[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
05.12.2018                                                                                                                                           № 89-П
	О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 10.10.2016 №75-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из домовой книги»

Руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 10.10.2016 №75-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из домовой книги» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 1.3.2 Приложения №1 к постановлению в следующей редакции:

«1.3.2. Исполнителем муниципальной услуги является Администрация Светлогорского сельсовета, которая располагается по адресу: 663214, Российская Федерация, Красноярский край, Туруханский район, п. Светлогорск, ул. Энергетиков, д. 15. График работы руководителя                        и сотрудников администрации: понедельник – четверг с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00, пятница                  с 9.00 до 13.00, суббота, воскресенье – выходные дни. Справочные телефоны: 8 (39172) 2-87-73,                 2-87-71. E-mail: sekret-svetlogorska@yandex.ru. График получения информации заявителями: понедельник – четверг с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00, пятница с 9.00 до 13.00.».

1.2. Изложить пункт 3.4.3 Приложения №1 к постановлению в следующей редакции:

«3.2.2. Сведения о должностном лице (исполнителе):
- документовед администрации Светлогорского сельсовета, контактный телефон 8 (39172) 2-86-67.».
1.3. Изложить пункт 3.4.3 Приложения №1 к постановлению в следующей редакции:
«3.4.3. Получение заявителем результата предоставления муниципальной услуги, если иное не установлено федеральным законом:

- результат предоставления муниципальной услуги, а именно подготовленные копии и справки, выдаются лично заявителю, представителю заявителя по доверенности, либо направляются по почте.».
2. Документоведу администрации Циттель А.С. внести соответствующие изменения в реестр государственных услуг.
            3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Светлогорского сельсовета

                       А.К. Кришталюк
[image: image1]